Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 240/2021

“Indica a reforma de abrigo de ponto de ônibus no Bairro Piraporinha.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a reforma de abrigo de ponto de ônibus no Bairro Piraporinha, na

Estrada dos Lavradores, próximo à residência do Senhor Mariano (fotos em

anexo).

Justificativa:

 Fui procurado por moradores locais que pediram providências quanto à

manutenção do referido abrigo, uma vez que o mesmo se encontra em más

condições de uso.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de setembro de 2021.

José Anésio Xavier Lemes

Vereador (PP)

Joacildo Xavier dos Santos

Vereador (PSD)

Câmara Municipal de Piedade